
Č. j.: MMR-517412021-93
Číslo v CES: 6074

Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

=á ,," oddělenf hospodářSké správy

se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15
lČ: 66002222
DIČ: CZ66002222
bankovní s o'ení:
účet
dato

(dále jen uobjednate|")

a

Veronské náměstí 380
109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy
IČ: 04194381
není plátcem DPH

(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Dodavatel dne 1. 2. 2021 provedl akceptaci objednacího listu č. 27/2021 (dále též
,objednávka").

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv, a má povinnost
akceptovanou Objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů" (dále jen ,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy o vypořádáni
závazků došlo k pozdnímu uveřejnění Objednávky v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostl vyplývajících z původně sjednané Objednávky ,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti objednávky a v souladu
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění Objednávky v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve
znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednaným v Objednávce, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Smluvnf strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávky
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněnfm
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v Objednávce - Příloze č. 1 této smlouvy, budou splněna podle sjednaných

podmínek.
4. Objednatel, který je povinným subjektem pro zveřejňovánlv registru smluv dle ZRS Objednávky

uvedené v čI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému zveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží dodavatel.

Příloha č. 1 - Objednací list č. 27/2021

V Praze dne: Ó7 -05- 2021

ič: 04194381

o en ospo s spr vy

(objednatel) (dodavatel)


